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Obchody Święta Lotnictwa Polskiego pod patronatem Prezydenta RP

W dniach 25 - 27 sierpnia br. na poznańskich Krzesinach odbędą się centralne obchody
święta lotnictwa wojskowego, jubileusz 10-lecia samolotów F-16 w Siłach Powietrznych RP
oraz święto 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego. Uroczystości odbędą się pod Patronatem
Honorowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.

25 sierpnia
W czwartek odbędzie się uroczystość złożenia urny z prochami pilota Dywizjonu 302 kapitana pilota Kazimierza
Spornego do grobu na na cmentarzu na Miłostowie w Poznaniu. W tym dniu przy starym Porcie Lotniczym na
Ławicy odbędzie się także uroczystość odsłonięcia tablic upamiętniających Wielkopolskich Lotników
zamordowanych w Katyniu.

26 sierpnia
W piątek, w Auli Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, odbędzie się Gala Jubileuszowa z okazji 10-
lecia służby F-16 w Siłach Powietrznych RP. Wydarzenie będzie doskonałą okazją do podsumowań związanych z
eksploatacją polskich "Jastrzębi". Natomiast wspólnie z Politechniką Poznańską przeprowadzona będzie
konferencja naukowa pt. „Lotnictwo dla obronności".

27 sierpnia
Na terenie 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Krzesinach zostanie odsłonięta tablica upamiętniająca Lecha i Marię
Kaczyńskich oraz gen. broni pil. Stanisława Targosza, a także pomnik byłego dowódcy Sił Powietrznych RP gen.
broni pil. Andrzeja Błasika.  W tym dniu zorganizowany zostanie również uroczysty apel z okazji święta lotnictwa
wojskowego, a także piknik lotniczy, podczas którego będzie można zobaczyć dynamiczne pokazy lotnicze: F -
16C/D, MiG-29, Su-22, TS-11 Iskra, PZL -130, Mi-24, SW-4, M-28, C-130, C-295, BSR Orbiter oraz Grupę
„Żelazny”.                                               

Wstęp na konferencję naukową, Galę Jubileuszową 26 sierpnia br. oraz udział w uroczystościach w dniu 27
sierpnia  tylko na podstawie zaproszeń. 

***

Media zainteresowane udziałem w uroczystościach proszone są o przesłanie akredytacji na adres rzecznika
prasowego Dowództwa 2.SLT - por. Grzegorza JASIANKA: 2slt.oficerprasowy@wp.mil.pl do 24 sierpnia br. do godz.
12.00 (kontakt tel. 261 572 262, kom. 519 038 210). We wniosku o akredytację proszę podać: imię i nazwisko, nr
legitymacji prasowej, nr telefonu kontaktowego, markę i numery wozów transmisyjnych (dot. redakcji
telewizyjnych). Wjazd wozów transmisyjnych (instalacja, okablowanie w wyznaczonych miejscach) - brama
główna ul. Silniki 1 – 27.08 br. do godz. 7.30.

Spotterzy proszeni są o podanie nazwy grupy spotterskiej, imienia i nazwiska, numeru PESEL,  serii i numeru
dowodu osobistego, adresu zamieszkania. Wraz z prośbą o akredytację należy wysłać skan pisemnego



oświadczenia zawierającego zgodę na wykorzystanie zdjęć oraz obietnicę ich nieodpłatnego przekazania dla 2
Skrzydła Lotnictwa Taktycznego (oświadczenia w formie jak na ZLOT). Ilość miejsc ograniczona. Decyduje
kolejność zgłoszeń.  Stawiennictwo - 27.08 br. do godz. 8.00

Jednocześnie informujemy, że w związku z obchodami mogą wystąpić utrudnienia w ruchu drogowym nie tylko na
osiedlu Głuszyna, ale również w miejscowościach przyległych do Bazy, a także w newralgicznych miejscach
Poznania.
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